
UCHWAŁA II/12/2024 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso od podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zmianami), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zmianami) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zmianami) w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/421/2023 RADY GMINY MANOWO z dnia 29 września 2023 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso od podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

- W  § 2. pkt 7, otrzymuje brzmienie: 

„7) w stosunku do sołectwa Wyszebórz – Andrzej Wenerski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXIII/475/2024 Rady Gminy Manowo z dnia 26 kwietnia 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso od podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Zacho.2024.2449 z dnia 2024.05.02).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F0410B-5EC8-48D5-9DA2-E9211E99AF55. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z brakiem możliwości wykonywania czynności związanych z poborem podatku 

rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz pełnieniem funkcji inkasenta 
Sołtysa w Sołectwie Wyszebórz Pana Sylwestra Szczepankiewicza - do realizaacji wymienionych  
czynności zostaje wyznaczony Pan Andrzej Wenerski.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F0410B-5EC8-48D5-9DA2-E9211E99AF55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY MANOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


